
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

SALSICCIA PICCANTE A FETTE ATM CONF. DA 1 Kg 
Descrizione Salume ottenuto da tagli anatomici scelti e lavorati secondo ricetta tradizionale.  

Ingredienti Carne di suino, sale, POLVERE DI  LATTE SCREMATO, destrosio, spezie, 
aromi naturali, antiossidante: E301, conservanti: E252 - E250. 

ORIGINE MATERIA PRIMA UNIONE EUROPEA  (Dir. 1169/2011) 

ALLERGENI PRESENZA : LATTE E DERIVATI DEL LATTE 

ALLERGENI PRODOTTO PRIVO DI GLUTINE 
 
 

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE 

Lo Stato superficiale del prodotto risulta liscio, privo di muffe esterne e colore rosso/roseo. Al taglio il grasso si presenta ben 
distinto dal magro completamente denervato.  Il prodotto offre una consistenza compatta e un gradevole odore tipico del 

prodotto. Il sapore risulta  piccante con leggera nota di affumicatura 

Dimensioni grana:  3,5 mm circa 
 
 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE  
 (standard aziendali al tempo T0) 

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE 
(valori medi per 100g di prodotto) 

Carica microbica aerobia  (ufc/g) max 109 Valore energetico KJ/Kcal 1489KJ / 360Kcal 

E. Coli (ufc/g) max 103 Grassi 33,2g 

Salmonella spp (ufc/25g) Assente di cui grassi saturi 13,60g 

Listeria monocytogenes  (ufc/25g) Assente Carboidrati < 1g 

  di cui zuccheri < 1g 

  Proteine 15,3g 

  Sale 3,7g 
 
 

 
COD. COMMERCIALE 1605080* 

CODICE EAN 80-3269265-141-5 

Pezzatura all’origine media 1 Kg circa 

Stagionatura 30gg 

Budello e Calibro 38/40 mm 

Pezzi per CT 6 vaschette 

Peso medio per CT. 6 Kg 

Confezionamento In atmosfera protettiva 

T.m.c. 90 giorni 

Modalità di conservazione T max 4°C 

Modalità di vendita A peso fisso (singolo pezzo) 

Tipologia cartone Imballo uso alimentare 

Dimensioni cartone Mis.esterne  490x270x150(h) 

N. cartoni per ripiano 6 

N. ripiani per pallet 11 

N. cartoni per pallet 66 

Peso medio pallet Fino a Kg 410 

SCHEDA TECNICA PRODOTTO  – Rev:5 
*Codice commerciale da concordare  con  l’ Ufficio Vendite 
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SALSICCIA PICCANTE A FETTE ATM CONF. DA 1 Kg 
Description Sausage made from selected meats and processed according to tradition. 

Ingredients Pork, salt, SKIMMED MILK POWDER, dextrose, spices, natural flavors, 
antioxidant: E301, preservative: E252 - E250. 

ORIGIN MEAT EUROPEAN UNION (Dir. 1169/2011) 

ALLERGENS PRESENT :  LACTOSE AND MILK DERIVATIVES. 
ALLERGENS GLUTEN FREE 

 

TYPICAL  FACTS 

The surface condition of the product is smooth, free from external molds and red / rosy color. When cut, the fat is very 
distinct from the thin completely denervated. The product offers a compact consistency and a pleasant smell typical of the 

product. The taste is spicy with a slight smoke note 

Dimension Minced 8 mm ca 
 
 

MICROBIOLOGICAL FEATURES 
 (standard time T0) 

NUTRITION FACTS  
(Typical values for 100g of product) 

Aerobic microbial (ufc/g) max 109 Energy KJ/Kcal 1489KJ / 360Kcal 

E. Coli (ufc/g) max 103 Fat 33,2g 

Salmonella spp (ufc/25g) Absent of which Saturates 13,60g 

Listeria monocytogenes  (ufc/25g) Absent Carbohydrates < 1g 

  of which Sugars < 1g 

  Protein 15,3g 

  Salt 3,7g 
 

COMMERCIAL CODE 1605080* 

EAN CODE 80-3269265-141-5 

Initial weight 1 Kg  ca 

Seasoning min. 30 gg 

Gut and Caliber Collagenic   - Cal. 40 

Piece for cardboard boxes 6 

Weight cardboard boxes 6 Kg ca 

Packing Primary Atmosphere protective 

Shelf-Life 90 Days 

Storage T max 4°C 

Sales Weight Unit 

Packing Secondary Cardboard Corrugated drilled to feed 

Carton Size (mm) Mis.esterne  490x270x150(h) 

N. cardboard boxes for layers 6 

Number of layers 11 

Total cardboard boxes 66 

Total weight  Kg 410 

TECHNICAL DATA SHEET Revision: 5 
* Commercial code to be agreed with the Sales Office 
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